
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Мукачівський  кооперативний  фаховий  коледж  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МУКАЧЕВЕ
(населений пункт)

від «04» серпня 2023 року №136

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Мукачівський кооперативний фаховий коледж 
бізнесу у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор коледжу Богдан КАБАЦІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «04»  серпня 2023 року 
№ 136

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11839442 124414
7

Балог Карл Карлович 54058338 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 11837844 124414
7

Богоровський Ілія-Олександр Олександрович 54046514 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

1



3 11994556 124414
7

Болдижар Євгеній Валерійович 32646521 AK 03.07.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

4 11819261 124414
7

Волошин Аделіна Михайлівна 54048942 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

5 11798764 124414
7

Драй Іван Миколайович 54054045 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6 11804678 124414
7

Запарнюк Євгенія Богданівна 54077439 AK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7 12092006 124414
7

Курта Василь Васильович 030100 ЗE 23.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8 11859348 124414
7

Логойда Ліля Олександрівна 54058394 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

9 12087871 124414
7

Орос Анатолій Васильович 000227 ЖД 22.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництво 
та торгівля

0,000

10 11978540 124414
7

Паук Іван Іванович 47916276 AK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11 11866957 124414
7

Петрус Борис Борисович 15234928 AK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

12 12060291 124414
7

Погоріляк Іванка Василівна 54050980 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

13 11880192 124414
7

Рундін Андрій Олександрович 30737418 AK 05.02.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2



14 12018288 124414
7

Усов Дмитро Олександрович 005349 OБ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

15 11882595 124414
7

Халус Олександра Олександрівна 54058672 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

16 12074071 124414
7

Хом`як Богдан Богданович 48767766 AK 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

17 11816887 124414
7

Черепаня Юрій-Сергій Іванович 54058746 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

18 11858483 124414
7

Шпак Адріана Іванівна 54058639 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «04»  серпня 2023 року 
№ 136

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11836107 124415
8

Лева Вікторія Іванівна 54047387 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11889494 124415
8

Пуфлер Яна Юріївна 54077855 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4



3 11820487 124415
8

Сарканич Марина Ігорівна 54058228 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5


